令和元年６月２４日

保護者 様

宇都宮市立陽東中学校長 酒井 功夫

         本校ご来校時における協力のお願い

日頃より本校教育に対しましてご理解とご協力をいただき，ありがとうござ

います。

さて，７月１日（月）から１０月３０日（水）まで本校特別教室においてエア

コン設置工事が実施されます。また，準備のため７月１日（月）から体育館西側

にプレハブ施設，産廃コンテナ等も設置することになりました。

つきましては，大変ご不便をおかけいたしますが，保護者の皆様にはできるだ

け徒歩または自転車での来校にご理解，ご協力をお願いします。

自転車の駐輪については，体育館南側（体育館と南校舎との間）及び南校舎西

側スペースをご利用ください。

体育館周辺，西側には駐車できませんので，自家用車で来校の場合は，武道場

付近をご利用ください。なお，学校周辺のスーパーなどの各種施設，路上等への

駐車はご遠慮くださいますようお願いいたします。

記

【エアコン設置場所】

北校舎４階 ・・第１・２・３理科室 ，第２美術室
北校舎３階 ・・第１美術室
南校舎４階 ・・調理室 ，被服室
北校舎南  ・・木工室 ，金工室

※工程の進捗状況によっては，土日，祝日に作業を行う場合があります。

※夏休みの三者懇談時，騒音振動等を伴う作業になりますことをご了承ください。

Setupadmin
ハイライト表示

Setupadmin
ハイライト表示

Setupadmin
ハイライト表示